

Årsredovisning för
Pondteam International AB
559147-5040

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pondteam International AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 25/11 - 2025



Niels Frausing
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pondteam International AB, 559147-5040, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver utveckling och handel av tekniskt avancerade trädgårdsartiklar. Försäljningen sker till återförsäljare.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% som en följd av att bolagets ledning valt att avsluta satsning på delar av bolagets produkter.

Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Aqua Nautica Holding Aps. CRV 29530556 med säte i Danmark.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-	371 532	1 258 563	1 258 363
Resultat efter finansiella poster	-48 182	-75 298	-125 802	844 660
Soliditet, %	98	86	52	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 884 725
Utdelning			-1 784 725
Årets resultat			-48 182
Vid årets slut	50 000		51 818

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	-48 182
Totalt	51 818
Balanseras i ny räkning	51 818
Summa	51 818

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01- 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	371 532
Övriga rörelseintäkter		-	7 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	378 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-	-378 649
Övriga externa kostnader		-47 512	-57 143
Övriga rörelsekostnader		-	-534
Summa rörelsekostnader		-47 512	-436 326
Rörelseresultat		-47 512	-57 776
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 117	5 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 787	-23 218
Summa finansiella poster		-670	-17 522
Resultat efter finansiella poster		-48 182	-75 298
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-48 182	-75 298
Skatter			
Årets resultat		-48 182	-75 298

2025120300641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 154	55 856
Summa kortfristiga fordringar		1 154	55 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 530	2 206 577
Summa kassa och bank		102 530	2 206 577
Summa omsättningstillgångar		103 684	2 262 433
SUMMA TILLGÅNGAR		103 684	2 262 433

2025120300642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 000	1 960 023
Årets resultat		-48 182	-75 298
Summa fritt eget kapital		51 818	1 884 725
Summa eget kapital		101 818	1 934 725
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 866	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	327 708
Summa kortfristiga skulder		1 866	327 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 684	2 262 433

2025120300643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Personal

Bolaget har inga anställda, inga löner eller andra ersättningar har utbetalts

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	336 175	336 175
Vid årets slut	336 175	336 175
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-336 175	-336 175
Vid årets slut	-336 175	-336 175
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 3 Skulder till koncernbolag

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-27

Malmö den 27/10-2025



Niels Frausing
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 21/11-2025



Veronica Blom
Auktoriserad revisor

2025120300645
